
HEEJÍ 0099/34 

SMLOUVA 

o zajíštění koncertu LUCIE BÍLÉ 

AGENTURA 44, spol. s r. o. 
se sidlet Praha „ Karlova A 

za niž jedná pan Jiří Kouble, jednátel 
banhkovn spojení: ČSOB, 8:8; „účtu 220339150/0300 
(dále jen „adgentura“) 

Městská kulturní zařízení Jeseník 
Se sídlem 28. října 880/16, 79001 Jesenik 
1€0: 00852112 DIČI Z 
zapsaná v obchodním rejstříku Pr 957 vedená u Krajského soudu v 
Ostravě 
za niž jedná Bc. Pavel Haluza, ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka č. účtu 5949950267/0100, 
idále jen „pořadatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu: 

I, 

Úvodní ustanovení 

1) Agentura na základě uzavřené smlouvy zastupuje Lucii Bílou e 
v tom rámci je oprávněna sjednávat podmínky jejího vystoupení 
m.j.v rámci koncertu. 

2) Pořadatel je oprávněn pořádat kulturní produkce včetně koncertů 
výkonných umělců. 

II. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na živém vystoupení Lucie Bilé a na 
koncertu Lucie Bílé za doprovodu klavíru Petra Maláska za dale 
uvedených podmínek. 

Základní údaje o vystoupení: 
Akce: Recitá]l Lucie Bílé s klavírem P.Maláska 
Místo konání: Jeseník, sál IPOS 

MEVA czdkra míst 
Ďen konání: 16.2.2024 
Začátek koncertu; 19,00 hod. 
Zvuková zkouška: 17,00 - 18,00 hod. (s vyloučením veřejnosti) 
Rozsah vystoupeni: ccá 90 min.,koncert 
Cena koncertu: 300.000,— Kč + DPH 

Scanned with CamScanner



Závazky smluvních stran 

J) Agentura se zavázuje zajistit (na své nákládyj: 

a)aby se účinkujíc dostavil na tmíste jystouper čás a 

tak v dohodnutou dobu záhájit své vystoupení. Agentura však 

neodpovídá za případné zdr žení umělců z důvodu úrazu 2[ 

během cesty nebo ná místě vystoupení či z důvodu vyšší moc., 

b)vystoupení Petra Maláska, 

c) dopravu účinkujících, 

d) Lucii Bílé vizážistu a kostyméra, nezbytné k jejímu vystoupe: 

©) Ozvučení a osvětlení koncertu včetně dopravy, přičemž pořádáte 

je povinen akceptovat technické dispozice, které jsou nedílnou 

součástí této smlouvy 

2) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit (na své nákladyi: 

a) propagaci koncertu tak, aby byla zajištěna návštěvnost od- 

povídající vystoupení Lucie Bílé, tj. obsazenost míst v rozsahu 

minimálně tří čtvrtin kapacity sálu, jinak je agentura 

oprávněna od smlouvy odstoupit, 

j pódium, jež bude © vyhovovat hygienickým a bezpečnostnír 

požadavkům na vystoupení, tj.řádně připravit vystoupení, 

k 

technické požadavky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

O
 

3x samostatnou uzamykatelnou řádně vybavenou šatnu pro Zucli 

Bílou a její tým, pro P.Maláska dle podmínek pro účinkuiici, 

jež jsou nedílnou součástí této smlouvy 

dá) 

hlídané parkování pro 5x osobní automobil a nákladní automobi! 

„ místě konání koncertu od příjezdu vystupujících na misto až 

do jejich odjezdu, 

by před zahájením ani v průběhu vystoupení nebyly pořízován) 

é 
a 

žádné profesionální záznamy ani přenosy uměleckých výkonů bez 

písemného souhlasu agentury, jež v případě porušen: tohoto 

z 

ha 

ávázku je oprávněna požadovat smluvní pokutu ve vyší 500.994 

bylo podáváno ani konzumováno žadne 

před zahájením 

prostor pódia 

g)aby v průbéhu vystoupení ne 

občerstvení v těsné  biizkosti. pódia aby 

vystoupení, v jeho průběhu i po jeho skončení by! 

a zákulisí střežen proti vstupu jakýchkoliv nepovolaných osob, 

Scanned with CamScanner



h) vyhrazený prostor (stolek + židle) pro prodej charitativních 

předmětů a suvenýrů (andílci, růžence, cĎ, DVĎ apod.) Lucie 

Bílé divákům koncertu v blízkosti. šatny či místa vstupu a 

východu diváků na konceri vě. případného svolení provozovatele 

zařízení. 

i)ubytování ná jednu noc V blízkosti místa vystoupení v hotelu 

min. **** v rožsahu Ix apartmá, 9x jednolůžkový pokoj a IX 

dvoulůžkový pokoj se snídaní, hiídaáným parkováním a možností 

pozdního odjezdu. 

IV. 

Sjednaná cena a její splatnost 

1) Pořadatel je povinen uhradit na základě faktury - řádného 

daňového © dokladu, vystaveného | agenturou sjednanou | cenu 

300.000,- Kč, k níž bude účtováno DPH. Tato cena je smluvní, 

konečná a zahrnuje honoráře všech účinkujících, dopravu včetně 

doprovodu, zvuk+světla a kosmetickou a kostýmní přípravu Lucie 

Bílé. 

2) Sjednaná cena je splatná v následujícím režimu: 

- Záloha ve výši 20% + DPH do 10 dnů po uzavření smlouvy 

l ; - Doplatek ve výši 80% + DPH do termínu 10.2.2024 

3) Termíny provedení úhrady dle odst. 2) jsou termíny fixními, 

tzn. že jejich marným uplynutím tato smlouva zaniká, závazky 

agentury zanikají. Nárok agentury na náhradu škody tím zůstává 

TEDSATE v. 
Ostatní ujednání 

výběr repertoáru je výhradně v kompetenci Lucie Bílé. 

datel je povinen si opatřit svolení k užití uměleckých 

a | vypořádat odměnu s okolektivními správci (OSA). 

ň je povinen ohlásit produkci příslušnému úřadu 

j ho konání. 

ko neuděluje pořadateli svolení ke komerč- 

en, podobizen, obrazových snímků a obrazo- 

amů, či jiných projevů osobní povahy 

výkonných umělců, s výjimkou pod- 

u k-propagaci koncertu. Propagační 

pořadatel | poskytne předem 

-V případě, že tak pořadatel 

uzováno jako porušení au- 

u nepředvídatelné 

například přírodní



bh
 

3) 

4j 

katastrofa, ep demie, úřední záka? apod. nebo Z důvodu ne- 

předvídatelné a neodvratitelné událost na straně vystupu 

jícího výkonného umělce, např. vážné onemocnění, úraz, 

úmrtí v rodině atd., má kterákoliv sm! jvní straná právo od 

této smlouvy odstoupit, s to bez nároku ná úhrádu vyná 

ložených nákladů. Smluvní strana, jež od smlouvy odstupuje, 

je povinna shora uvedení skutečnosti druhé smluvr straňé 

řádně doložit. 

5) Neuskuteční-li se vystoupení Z důvodů ežicích V pomé 

jedné smluvní strany, je tato siiluvní strana pov 'ňiílá 

hradit druhé smluvní straně škodu jí tím způsobenou. 

6) Na pódiu a v blízkém okolí nesmí být umisténo žádné 1096 

jiný reklamní poutač. Pořadatel se zavazuje dodat agéňi! 

předem ke schválení umístění log reklamních  pací68! 

v místě vystoupení a na případných propagačních tiskovinác: 

(pozvánky, vstupenky, plakáty atd.). 

7) Pořadatel se zavazuje, že koncert dle této smlouvy, nebude 

bez písemného souhlasu agentury nijak spojen S sakýmko! v 

komerčním nebo politickým subjektem a ná scéně nevystoug) 

kromě výkonných umělců dle bodového scénáře schválenéřec 

agenturou žádná osoba spojená S politickou stranou či jinak 

veřejně činná. Pro případ porušení tohoto závazku je 

agentura oprávněna odstoupit od smlouvy Aa požadovat né 

pořadateli smluvní pokutu ve výši sjednané ceny dle čl.!7 

této smlouvy. Uhrazená cena bude považována zá uhrazenou 

smluvní pokutu. 

8) V případě zrušení akce ze strany pořadatele ve lhůtě kratš: 

než 30 dní před datem konání uměleckého výkonu dle čl.lí, 

je pořadatel povinen uhradit Agentuře náhradu ve výši 50 

sjednané ceny zá vystoupení jako storno poplatek. 

VI. 

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou 

smluvních stran, jeji změny a doplňky musí mít písemnou formu a 

musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom P'0 

každou ze smluvních stran. 

osvětlen! 

Přílohou smlouvy jsou technické podminky ozvučení a 

že o všech důvěrných a utajovaných 
Smluvní strány se zavazují, 

informacích a skutečnostech, 0 kterých se dozví V průběhu 

vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčení PO celou dobu 

trvání smlouvy i po jejím skončen!. Za důvěrné a utajované 

informace, které jsou takto jako takové označeny, anebo jsou 

takového charakteru, že mohou v připadě zveřejnění přivodit 

Scanned with CamScanner



smluvní traně újmu bez ohledu na to, zda mají 
či jiných informací. Smluvní strany 

jované informace nebudou 

kterékoliv 

povahu osobních, obchodních 

se každá závázujií, že důvěrné a tl 

šířit sámi ani prostřednictvím třetích ogsol 

2) pře el | l i , ; ; 

U Nov + | vá i i ky f I i : 7 

svobodným záměrům, a tal mi l A: zákla 

vzáí v iohody n koliv W LAVU I ize, ipádně 1 rý ný 

pod jek, 

V Praze dne 2023 V Jeseníku dne 9. 202 

za pořadatele za šgenturu 

Scanned with CamScanner



Technické požadavky pro vystoupení Luclo Bílé s klavírním doprovodem 

Tyto Technické požadavky jsou pro sály v kulturních domech, dvadlech a toru podobných do 1000 osob 

Sál musi být zpřístupněn 5 hodin před začátkem koncertu Pokud koncert začíná v 19:00, bude sál 

přístupný od 14:00 
Na místě musi byt po celou dobu. tj od příjezdu techniky až do jejího odjezdu, přítomen mistní elektrikář 
osvětlovač. technik a odpovědný zástupce pořadatělé kormpelentní řešit vzniklé vúrobiémy Telefonní 
kontakt na tohoto zástupce musí byt předán vedoucímu techniků ihnéd po jeho příjezdu 
Možnost připojení do místního scénického osvětlení pomocí DMX Po celou dobu stavoy a vystoupení 
přítomná znalá osoba (osvětlovač). Pořadatel zajistí vypnuti požámích čidel po čelou dobu instalace a 
koncertu! ( miha hazer) 

Etektrické připojení (hodnota zásuvky musi odpovidat jističům) 
tx 3f.32A/Spin ve vzdálenosti do 20m od pódia (pro zvuk) 
1x 3F.63A/5pin ve vzdálenosti do 20m od pódia (pro světla) 

Pódium 

Černý zadní výkryt pódia — BACKDROP 
Neni! pevné podium víz body níže. 
Vyvýšené pódium 1 m nad úrovní první řady diváků o rozměru min. 8 x 6 m. Pódlové desky značky 

NIVTEC 
Zábradlí na bočních stranách a zadní. 
Schody vč. zábradlí z boku podia a ze strany šatny Lucie Blle. 

Velikost a umístění režie 
Umistění režie v akustickém středu sálu. 
Prostor pro umístění zvukového a světelného pultu pokud je v sále balkon vždy před balkonem 

Verze sálu s pevnými sedačkami — blokovat 6 sedadel na šířku ve dvou řadách 
Verze sálu s volnými židlami — volný prostor min 4x2m 
Volný prostor pro follow spot v sále či na balkoně (minimálně 2x1m). 

Stagehands 
V připadě dobrého vykládání a nakládaní zajistit 4 pomocníky. (Dobré vykládání se rozumi nakiádaci 

rampa přímo na jeviště bez schodů a jiného převýšení) 
V případě jakéhokoli převýšení (vykládaní z ulice, výtah, schody atd..) 6 pomocníků. 
Pomocníci musí být starší 18let v dobré fyzické kondici (hmotnost některých casu je i 150kg.) 
Nesrní být pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek. 
Stejný počet pomocníků zajistit i po skončení koncertu, přičemž likvidace trvá max. 2,5 hodiny. 
Tyto pomocnicí slouží primárně pro stavbu a likvidaci techniky Lucie Bilé. (Ne pro stavbu a likwdaci židli a 

jiných věcí pro realizaci koncertu) 

Parkování a manipulační prostor na vykládku a nakládku 
1x Nákladní automobil Ztun (Délka 8m, Šířka 2,8m, Výška 3,4m) 
1x Osobní automobil 
V případě ubytování je nutné zajistit hlidaná parkovací mista pro všechny vazy techniky 

Šatna a catering pro techniku 
Pořadatel zajistí šatnu pro členy techniky: 

obložená mísa + pečivo pro 6 osoby 
zelenina 
ovoce 
4x neperlivá voda 1,51 
4x perlivá voda 1,5 
1x coca-cotá 2| 

1x pomerančový džus 

6x sklenice na vodu 
6x taliřek 
6x příbory a ubrousky 
Čaj a káva 
6x Teplá večeře mezi 16 — 17 hodinou v případě vystoupení od 19:00 

Scanned with CamScanner


